μπαζών, αποβλήτων, απορριμμάτων και αυτοφυούς βλάστησης από τα 

ακίνητα με ΑΚ 10663/Α, ΑΚ 10374/Α και ΑΚ 20206 επί της οδού Αχελώου, 

περιοχή Σφαγεία, Τ.Κ. 54627, Θεσσαλονίκη και εναπόθεση αυτών σε 

κατάλληλους χώρους, με ευθύνη του αναδόχου συνολικού 

προϋπολογισμού εξήντα εννέα χιλιάδων ευρώ 69.000,00 € (άνευ ΦΠΑ), 

ο οποίος θα διεξαχθεί σύμφωνα με το οικείο κανονιστικό πλαίσιο και τους 

ειδικότερους όρους του παρόντος τεύχους διακήρυξης του διαγωνισμού.

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ Α.Ε. (ΕΤΑΔ Α.Ε.)

[...]

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι και ΙI της παρούσας (Περιγραφή φυσικού αντικειμένου και 
Συγγραφή Υποχρεώσεων, αντιστοίχως).

3.2  Οι προς παροχή υπηρεσίες κατατάσσονται κατ’ αναλογία στον 
ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV): 
45111213-4.

3.3  Με τον παρόντα διαγωνισμό προβλέπεται η συνολική  δαπάνη 
ύψους εξήντα εννέα χιλιάδων ευρώ (69.000,00€) πλέον του αναλογούντος 
Φ.Π.Α., ήτοι συνολική δαπάνη ύψους ογδόντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων 
εξήντα ευρώ (€85.560,00).

3.4  Στα ποσά περιλαμβάνονται το μισθολογικό και ασφαλιστικό κόστος 
του προσωπικού, το σύνολο των απαιτούμενων υλικών, η χρήση μηχανημάτων 
συμπεριλαμβανομένων των δαπανών συντήρησης και επισκευής, (κάθε βλάβη 
ή φθορά προερχόμενη από φυσιολογικό ή τυχαίο γεγονός που συμβαίνει στα

[...]

15.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία, 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, η οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της 
προκηρυσσόμενης σύμβασης χωρίς ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των χιλίων τριακοσίων 
ογδόντα ευρώ (1.380,00€). 

15.2 Η εγγύηση συμμετοχής, συντάσσεται κατά το πρότυπο του 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΙV και πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες 
μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, σύμφωνα με το άρθρο 26 
της παρούσας, ήτοι μέχρι 05/09/2026, ή αορίστου χρόνου, άλλως η προσφορά

[...]

Εκδότης (Πλήρης επωνυμία Πιστωτικού Ιδρύματος) 
……………………………………………………………………………………...
Ημερομηνία έκδοσης: 
…………………………………………………………………………………………………………………………
………….
Προς: ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ Α.Ε.
(Διεύθυνση Εταιρείας)Αθήνα, Βουλής 7, 10562
Εγγύηση μας υπ’ αριθ. ………………….……………… ποσού χιλίων τριακοσίων 
ογδόντα ευρώ (1.380,00€).

Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυόμαστε με την παρούσα 
επιστολή ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα παραιτούμενοι του δικαιώματος της 
διαιρέσεως και διζήσεως μέχρι του ποσού των χιλίων τριακοσίων ογδόντα 
ευρώ (1.380,00€), υπέρ του: 

1.  [σε περίπτωση φυσικού προσώπου]: 

Ονοματεπώνυμο: …………………………………………………
Πατρώνυμο:..............................…………………………….
ΑΦΜ: ................…………………………………………………… 
Διεύθυνση: .......................…………………………………….

2. [σε περίπτωση νομικού προσώπου]: